PROCESSO SELETIVO

                                                                                  ENFERMEIRO APD - CER
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 25/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

         A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização
do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ENFERMEIRO APD
para CER.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS FINAL

ERIKA PATRICIA FERNANDES  HABILITADA HABILITADA

BEATRIZ SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

BIANCA SOUSA SILVA DO PRADO  NCOMPARECEU DESABILITADO

DIANA PARANHOS  DESABILITADO DESABILITADO

DOUGLAS SANTOS SILVESTRE DESABILITADO DESABILITADO

FABRICIO DO NASCIMENTO SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELA ESTANDE GONÇALVES NCOMPARECEU DESABILITADO

KAROLINE FEITOSA EVANGELISTA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA NOVAIS DE PINHO DESABILITADO DESABILITADO

MERCIA CRISTINA CASTRO DE CAMARGO  DESABILITADO DESABILITADO

NARRIA PEREIRA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

RITA DE CASSIA THEODORO  DESABILITADO DESABILITADO

RODRIGO LAZARO ROCHA VELOSO NCOMPARECEU DESABILITADO

THAÍS APARECIDA DE MORAES  NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 25 DE JULHO DE 2023.